•

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a finalização das

providências cabíveis a respeito da regularização fundiária dos bairros: Mossoró, Karina Ramos, Recanto do Sol,

Queiroz, Feital, Goiabal, Campininhas, Lago Azul/Goiabal, Núcleo destacado Mandú/Bonsucesso, e, Núcleo destacado

Cruz Grande/Cruz Pequena.

REQUERIMENTO N° 1498/2019
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A FINALIZAÇÃO
DAS PROVIDÊNCIAS CABÍVEIS A RESPEITO DA REGULARIZAÇÃO
FUNDIÁRIA DOS BAIRROS: MOSSORÓ, KARINA RAMOS,
RECANTO DO SOL, QUEIROZ, FEITAL, GOIABAL, CAMPININHAS,
LAGO 	AZUL/GOIABAL, 	NÚCLEO 	DESTACADO
MANDU/BONSUCESSO, E, NÚCLEO DESTACADO CRUZ
GRANDE/CRUZ PEQUENA.

PROTOCOLO GERAL N° 1621/2019
Data: 13/05/2019 - Horário: 13:49

P
i-"kkt•

1

MAIO Lu id

Verder re9Pe César - FC
Prw'dn-nte

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

Considerando a necessidade de regularização fundiária dos bairros: Mossoró, Karina Ramos, Recanto do Sol, Queiroz,

Feital, Goiabal, Campininhas, Lago Azul/Goiabal, Núcleo destacado Mandú/Bonsucesso, e, Núcleo destacado Cruz

Grande/Cruz Pequena.

Considerando os avanços promovidos pelo Programa Cidade Legal a respeito da regularização fundiária de citados

bairros.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo Municipal, com

cópia ao Departamento Competente, solicitando a finalização das providências cabíveis a respeito da regularização

fundiária dos bairros: Mossoró, Karina Ramos, Recanto do Sol, Queiroz, Feital, Goiabal, Campininhas, Lago

Azul/Goiabal, Núcleo destacado Mandú/Bonsucesso, e, Núcleo destacado Cruz Grande/Cruz Pequena.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 13 de maio de 2019.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1